
SM
LO

U
V

A
 O

 D
ÍLO

uzavřená podle ustanovení  §2586 a násl. občanského zákoníku (zák. č. 89/2012 Sb.)

I. 
Sm

luvní strany

O
bjednatel:

M
ěsto V

lašim
se sídlem

:
Jana M

asaryka 302, V
lašim

 258 01
zastoupená starostou: Luďkem

 Jeništou
IČ: 00232947
D

IČ: CZ00232947

Zhotovitel:
Bohem

ia Structio s.r.o.
se sídlem

:
Jana M

asaryka 1804,V
lašim

 25801
IČ: 19423900
D

IČ: CZ19423900
Zastoupený  jednatelem

: Rom
anem

 Říhou

II. 
Předm

ět díla:

O
prava střechy se zateplením

 a vým
ěna oken na adrese Severní 986, V

lašim
.

Předm
ětem

 plnění díla je dodávka stavebních prací v rozsahu dle předaného položkového
rozpočtu.

Po dokončení stavebních úprav, které jsou předm
ětem

 této sm
louvy, se nijak nezm

ění funkce
tohoto objektu.

D
odávané m

ateriály a práce jsou souhrnně popsány a oceněny v položkovém
 rozpočtu stavby,

který tvoří přílohu č. 1 této sm
louvy.

III. 
Č

as plnění a převzetí díla:

Term
ín zahájení prací: 15.4.2024

Term
ín ukončení prací nejpozději do: 30.7.2024

Zhotovené dílo je objednatel povinen převzít do 5 dnů po výzvě zhotovitele s tím
, že vady a

nedodělky, nebránící řádném
u užívání díla, nejsou důvodem

 pro odm
ítnutí převzetí díla.

Sm
luvní strany se dohodly, že term

ín díla m
ůže být po dom

luvě posunut dle vlivů počasí.

SM
LO

U
V

A
 O

 D
ÍLO

uzavřená podle ustanovení  §2586 a násl. občanského zákoníku (zák. č. 89/2012 Sb.)

I. 
Sm

luvní strany

O
bjednatel:

M
ěsto V

lašim
se sídlem

:
Jana M

asaryka 302, V
lašim

 258 01
zastoupená starostou: Luďkem

 Jeništou
IČ: 00232947
D

IČ: CZ00232947

Zhotovitel:
Bohem

ia Structio s.r.o.
se sídlem

:
Jana M

asaryka 1804,V
lašim

 25801
IČ: 19423900
D

IČ: CZ19423900
Zastoupený  jednatelem

: Rom
anem

 Říhou

II. 
Předm

ět díla:

O
prava střechy se zateplením

 a vým
ěna oken na adrese Severní 986, V

lašim
.

Předm
ětem

 plnění díla je dodávka stavebních prací v rozsahu dle předaného položkového
rozpočtu.

Po dokončení stavebních úprav, které jsou předm
ětem

 této sm
louvy, se nijak nezm

ění funkce
tohoto objektu.

D
odávané m

ateriály a práce jsou souhrnně popsány a oceněny v položkovém
 rozpočtu stavby,

který tvoří přílohu č. 1 této sm
louvy.

III. 
Č

as plnění a převzetí díla:

Term
ín zahájení prací: 15.4.2024

Term
ín ukončení prací nejpozději do: 30.7.2024

Zhotovené dílo je objednatel povinen převzít do 5 dnů po výzvě zhotovitele s tím
, že vady a

nedodělky, nebránící řádném
u užívání díla, nejsou důvodem

 pro odm
ítnutí převzetí díla.

Sm
luvní strany se dohodly, že term

ín díla m
ůže být po dom

luvě posunut dle vlivů počasí.



IV
. 

C
ena díla:

Cena díla je stanovena dohodou obou sm
luvních stran jako sm

luvní cena za dílo v rozsahu
článku II. této sm

louvy - upřesněno v příloze č. 1 této sm
louvy a činí 3. 319 820,- K

č bez
D

PH
.

Tato cena kryje veškeré náklady zhotovitele související s kvalitní a odbornou realizací díla
podle čl. II. této sm

louvy a stavu zřejm
ého k datu podpisu této sm

louvy.
Sm

luvní strany se dohodly, že cena díla bude uhrazena ve dvou platbách. První platba ve výši
60 %

 bude uhrazena na základě zálohové faktury vystavené zhotovitelem
. D

ruhá část bude
uhrazena na základě konečné faktury vystavené zhotovitelem

 a to do 14 dnů od podepsání
protokolu o předání a převzetí dokončeného díla.

V
. 

Povinnosti objednatele:

a. 
předá staveniště před podpisem

 této sm
louvy, prosté všech právních a věcných vad.

b. 
zajistí bezplatnou dodávku vody a el. energie pro potřeby stavby.

c. 
objednatel 

se 
zavazuje k zajištění funkce 

dozoru a 
k průběžném

u a 
včasném

u
uplatňování případných zm

ěn a více prací.

V
I. 

Povinnosti zhotovitele:

a. 
zhotovitel se zavazuje realizovat dílo z m

ateriálů určených projektem
, případně

odsouhlasených objednatelem
 a ve spolupráci s objednatelem

.
b. 

prováděné práce budou v dobré kvalitě a budou zajišťovat funkci díla v souladu
s přílohou č. 1, platným

i norm
am

i a předpisy.
c. 

postup prací bude koordinován s objednatelem
 a budou respektovány všechny zásadní

podm
ínky, ovlivňující kvalitu díla a jeho včasnou realizaci. Zjistí-li zhotovitel při

provádění díla skryté překážky znem
ožňující provedení díla dohodnutým

 způsobem
,

je povinen to oznám
it bez zbytečného odkladu zástupci objednatele a navrhnout řešení

k odstranění těchto překážek.
d. 

zhotovitel se zavazuje k provedení všech doplňujících prací, které budou zajišťovat
funkčnost díla, avšak po předchozím

 souhlasu objednatele. V
šechny tyto práce budou

upřesněny ve form
ě dodatku k této sm

louvě o dílo.

IV
. 

C
ena díla:

Cena díla je stanovena dohodou obou sm
luvních stran jako sm

luvní cena za dílo v rozsahu
článku II. této sm

louvy - upřesněno v příloze č. 1 této sm
louvy a činí 3. 319 820,- K

č bez
D

PH
.

Tato cena kryje veškeré náklady zhotovitele související s kvalitní a odbornou realizací díla
podle čl. II. této sm

louvy a stavu zřejm
ého k datu podpisu této sm

louvy.
Sm

luvní strany se dohodly, že cena díla bude uhrazena ve dvou platbách. První platba ve výši
60 %

 bude uhrazena na základě zálohové faktury vystavené zhotovitelem
. D

ruhá část bude
uhrazena na základě konečné faktury vystavené zhotovitelem

 a to do 14 dnů od podepsání
protokolu o předání a převzetí dokončeného díla.

V
. 

Povinnosti objednatele:

a. 
předá staveniště před podpisem

 této sm
louvy, prosté všech právních a věcných vad.

b. 
zajistí bezplatnou dodávku vody a el. energie pro potřeby stavby.

c. 
objednatel 

se 
zavazuje k zajištění funkce 

dozoru a 
k průběžném

u a 
včasném

u
uplatňování případných zm

ěn a více prací.

V
I. 

Povinnosti zhotovitele:

a. 
zhotovitel se zavazuje realizovat dílo z m

ateriálů určených projektem
, případně

odsouhlasených objednatelem
 a ve spolupráci s objednatelem

.
b. 

prováděné práce budou v dobré kvalitě a budou zajišťovat funkci díla v souladu
s přílohou č. 1, platným

i norm
am

i a předpisy.
c. 

postup prací bude koordinován s objednatelem
 a budou respektovány všechny zásadní

podm
ínky, ovlivňující kvalitu díla a jeho včasnou realizaci. Zjistí-li zhotovitel při

provádění díla skryté překážky znem
ožňující provedení díla dohodnutým

 způsobem
,

je povinen to oznám
it bez zbytečného odkladu zástupci objednatele a navrhnout řešení

k odstranění těchto překážek.
d. 

zhotovitel se zavazuje k provedení všech doplňujících prací, které budou zajišťovat
funkčnost díla, avšak po předchozím

 souhlasu objednatele. V
šechny tyto práce budou

upřesněny ve form
ě dodatku k této sm

louvě o dílo.



V
IL 

Záruky za dílo:

a. 
zhotovitel přejím

á záruku za jakost díla v délce 12 m
ěsíců ode dne převzetí díla

objednatelem
 s výjim

kou dodávek, pro které výrobce stanovuje kratší záruční lhůty.
D

odávky, u nichž je výrobcem
 stanovena kratší záruční lhůta budou uvedeny

v předávacím
 protokole a doloženy příslušným

i doklady.
b. 

v případě, že objednatel po převzetí díla zjistí vady díla, je oprávněn vady reklam
ovat

písem
nou form

ou. V
 reklam

aci vadu popíše, případně uvede, jak se 
projevuje.

Zhotovitel  je povinen se ke každé reklam
aci vyjádřit písem

ně do 1 týdne a vadu do 30
dnů odstranit, pokud není prokazatelně způsobena objednatelem

. V
 případě, že se

zhotovitel s objednatelem
 písem

ně dohodne, že si vadu odstraní objednatel sám
, je

zhotovitel povinen uhradit objednateli cenu takovéto opravy.

V
III. 

V
yšší m

oc:

Sm
luvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění sm

luvních
závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší m

oci. Za vyšší m
oc se pokládají okolnosti,

které vznikly po uzavření sm
louvy v důsledku stranam

i nepředvídaných a neodvratitelných
událostí a m

ají bezprostřední vliv na plnění díla. V
 případě vyšší m

oci se prodlužuje lhůta ke
splnění sm

luvních podm
ínek o dobu nezbytně nutnou, stanovenou dohodou obou sm

luvních
stran.

IX
. 

Závěrečné ujednání:
a. 

sm
luvní vztahy neupravené touto sm

louvou se řídí obchodním
 zákoníkem

 v platném
znění.

b. 
sm

louvu lze zm
ěnit a doplňovat pouze písem

ným
i dodatky, odsouhlaseným

i oběm
a

stranam
i.

c. 
sm

louva 
je 

vyhotovena ve 
2 

vyhotoveních, 
každá 

ze 
sm

luvních 
stran obdrží

1 vyhotovení.

Příloha č. 1 
Položkový rozpočet "O

prava střechy se zateplením
 a vým

ěna oken - Severní
986/V

lašim
 „

V
e V

lašim
i dne 1 1.4.2024

O
bjednat

M
ěsto

V
lašim

děk Jeništa
Starosta

Zhotovitel:Bohem
ia Structio s.r.o.

Rom
an Říha

Jednatel

V
IL 

Záruky za dílo:

a. 
zhotovitel přejím

á záruku za jakost díla v délce 12 m
ěsíců ode dne převzetí díla

objednatelem
 s výjim

kou dodávek, pro které výrobce stanovuje kratší záruční lhůty.
D

odávky, u nichž je výrobcem
 stanovena kratší záruční lhůta budou uvedeny

v předávacím
 protokole a doloženy příslušným

i doklady.
b. 

v případě, že objednatel po převzetí díla zjistí vady díla, je oprávněn vady reklam
ovat

písem
nou form

ou. V
 reklam

aci vadu popíše, případně uvede, jak se 
projevuje.

Zhotovitel  je povinen se ke každé reklam
aci vyjádřit písem

ně do 1 týdne a vadu do 30
dnů odstranit, pokud není prokazatelně způsobena objednatelem

. V
 případě, že se

zhotovitel s objednatelem
 písem

ně dohodne, že si vadu odstraní objednatel sám
, je

zhotovitel povinen uhradit objednateli cenu takovéto opravy.

V
III. 

V
yšší m

oc:

Sm
luvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění sm

luvních
závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší m

oci. Za vyšší m
oc se pokládají okolnosti,

které vznikly po uzavření sm
louvy v důsledku stranam

i nepředvídaných a neodvratitelných
událostí a m

ají bezprostřední vliv na plnění díla. V
 případě vyšší m

oci se prodlužuje lhůta ke
splnění sm

luvních podm
ínek o dobu nezbytně nutnou, stanovenou dohodou obou sm

luvních
stran.

IX
. 

Závěrečné ujednání:
a. 

sm
luvní vztahy neupravené touto sm

louvou se řídí obchodním
 zákoníkem

 v platném
znění.

b. 
sm

louvu lze zm
ěnit a doplňovat pouze písem

ným
i dodatky, odsouhlaseným

i oběm
a

stranam
i.

c. 
sm

louva 
je 

vyhotovena ve 
2 

vyhotoveních, 
každá ze 

sm
luvních 

stran obdrží
1 vy hotovém

.

Příloha č. 1 
Položkový rozpočet "O

prava střechy se zateplením
 a vým

ěna oken - Severní
986/V

lašim
 it

V
e V

lašim
i dne 11.4.2024

Zhotoviteli
O

bjednat

M
ěs

) V
lašim

Luděk Jeništa
/ 

Starosta
uděk Jeništa
Starosta

Bohem
ia Structio s.r.o.

Rom
an Říha

Jednatel



celkem (Kč)

76 000,00 Kč |

9 660,00 Kč ]

78 000,00 Kč |

34 400,00 Kč |

6 050,00 Kč |

3 900,00 Kč |

13  750,00 Kč |

67 200,00 Kč |

6 200,00 Kč |

5 500,00 Kč |

9 000,00 Kč |

X.Oo’os

26 400,00 Kč |

22 400,00 Kč |

54 000,00 Kč |

177 600,00 Kč |

19  200,00 Kč]

52 000,00 Kč |

37 200,00 Kč |

3 400,00 Kč |

156 000,00 Kč |

7 560,00 Kč |

24 300,00 Kč |

74 100,00 Kč |

36 400,00 Kč |

4 500,00 Kč |

9 200,00 Kč |

14  000,00 Kč |
180 000,00 Kč |

55 200,00 Kč |
52 800,00 Kč |

| cena / MJ

190,00 Kč

230,00 Kč

40,00 Kč

os

550,00 Kč

1 300,00 Kč
110,00 Kč

2 800,00 Kč

6 200,00 Kč

550,00 Kč

>oOo‘8

75,00 Kč |

330,00 Kč |

280,00 Kč |

135,00 Kč |

7 400,00 Kč |

240,00 Kč |

650,00 Kč |

620,00 Kč |

jUoo’U
Ď00

390,00 Kč |

00'081

180,00 Kč |

JOoo’coco

JOoo’00C
M

2 250,00 Kč |

4 600,00 Kč |

1 400,00 Kč |
450,00 Kč |

2 300,00 Kč |

4 700,00 Kč |

| množství

Oo”o

OoT

1950,00

oo'(D

O
Oco

OincmX~

O
O

Oo'X~

ocm
'

2000,00 1

Oo'co

oo'00

Oo'o

Ocm
" O§

Oo'C
O

O§

O
Oo'o

OC
M

1 35,00 1

1 95,00 1

Oo'co

Ocm
'

8C
M

O

400,00 1

Ocxj OX“

| MJ

C
ME

JDE
E

E
cn

.oE
w

o
E

E
E

C
ME

E
JOE

C
ME

E
E

E
co

co
C

ME
a-íč

Q
.

_______________Název položky ___________________ ____________
| Práce-Montáž/Demontáž
I Demontáž stávající taškové krytiny ___________________________________________________________________

I Demontáž hřebenáčů (usazených v cementovém lože) _________________________________________________
I Demontáž stávajících latí/kontralatí __________________________________________________________________ .
| Demontáž klempířských prvků

| Demontáž oplechování komínů

(Demontáž stávajících revizních výlezů
(Demontáž hromosvodu

(Demontáž stávajících střešních oken (velux)

(Demontáž stávající revizní plošiny ________________________________________________________________ |
Demontáž odvětrávacích komínků

Demontáž bleskosvodových j ímačů

(Montáž laťí/kontralaťí

Montáž plechových okapnic

Montáž plastových mřížek proti ptactvu

I Montáž podstřešní kontaktní folie ____________________________________________________________________ I
Montáž střešních oken (velux)

Montáž háků  _________________________________ _______ _______________________________
Montáž žlabů  ______________________________________________________________________________________ I

Oo(/)
’N'05OS

Montáž kotlíků _____________________________________________________________________________________
Pokládka střešních tašek _______________________________________________ ___________________________

Montáž pásů  wakaflex (nároží,  hřeben)  ________________________________________________________________
Montáž hřebenáčů _________________________________________________ ________________________
Dořezání tašek nároží, střešní okna, revizní výlezy _____________ _______________________________________

■OooEox:>N
I

o

(Montáž revizních výlezů (600x600) ___________________________________________________________________

Montáž revizních nástupních ploch a schůdků  ______________________________
Montáž tašek s odvětrávacím komínkem______________________________________________________________
Montáž tepelné izolace (tl. 160mm) _______________________________________________________________ I
Oprava SDK osten í uvnitř byt, jednotek po osazení nových střešních oken _______________________________ I
Montáž oplechování komínů

1 Číslo položky

>95
T—

C
M

co
U

O
(D

00
C

D
o

x—
C

MX—
coX—

x—
U

OX“
<Dx—

X—
00

C
DX“

8
C

M
C

M
coC

M
mC

M
C

D
C

M
C

M
00C

M
C

D
C

M
8

Výkaz

Oprava střechy se zateplením a výměna oken
Severní 986/ Vlašim

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

Stavba :
Objekt :

Oprava střechy se zateplením a výměna oken
Severní 986/ Vlašim

Stavba :
Objekt :

celkem (Kč)

1 76 000,00 Kč l

I ___________9660 ,  00 Kč l

| 78 000,00 Kč |

| 34 400,00 Kč |

| 6 050,00 Kč l

3 900,00 Kč |
| __________13  750,00 Kč |

| __________67 200,00 Kč |

I ____  6 200,00 Kč |

___________5 500,00 Kč |

ooCD

150 000,00 Kč |

26 400,00 Kč |

22 400,00 Kč |

54 000,00 Kč |

177 600,00 Kč |

19  200,00 Kč |
52 000,00 Kč |

37 200,00 Kč |

3 400,00 Kč |

156 000,00 Kč |

7 560,00 Kč |

24 300,00 Kč (

74 100,00 Kč |

36 400,00 Kč |

4 500,00 Kč |

9 200,00 Kč |

14  000,00 Kč |
180 000,00 Kč |

55 200,00 Kč |
52 800,00 Kč |

| cena / MJ

190,00 Kč

230,00 Kč

40,00 Kč

| 215,00 Kč

550,00 Kč

1 300,00 Kč

110,00 Kč

2 800,00 Kč

>ooC
D

550,00 Kč

4 500,00 Kč

75,00 Kč |

330,00 Kč |

280,00 Kč |

135,00 Kč |

H
J*Oo

240,00 Kč |
650,00 Kč |

620,00 Kč |

850,00 Kč |

390,00 Kč |

180,00 Kč |

180,00 Kč ]

380,00 Kč |

280,00 Kč |

2 250,00 Kč |

4 600,00 Kč ]

1 400,00 Kč |
450,00 Kč |

2 300,00 Kč |
4 700,00 Kč |

| množství

o§

ocm

1950,00

00‘09t

OT—

Oco

125,00

ocm

OT—
OT—

oC
M

*

2000,00 1

g§

o§

400,  00 |

os

o§

oS

os

o

400, 00 |

ocm
"

135,  00 |

195,  00 |

1 30,00 1

oC
M

*
8C

M
*

OX“

400,00 1

o
Ox—
■

-1
C

ME
E

E
E

E
<0

E
E

jOE
C

ME
g

E
E

C
O

C
ME

E
E

E
C

ME

Název položky
| Práce-Montáž/Demontáž
(Demontáž stávající taškové krytiny

(Demontáž hřebenáčů  (usazených v cementovém lože)

(Demontáž stávajících latí/kontralatí

(Demontáž klempířských prvků

(Demontáž oplechování komínů

(Demontáž stávajících revizních výlezů
(Demontáž hromosvodu

(Demontáž stávajících střešních oken (velux)

(Demontáž stávající revizní plošiny

Demontáž odvětrávacích komínků

Demontáž bleskosvodových j ímačů

(Montáž laťí/kontralaťí

Montáž plechových okapnic

Montáž plastových mřížek proti ptactvu

Montáž podstřešní kontaktní folie

Montáž střešních oken (velux)

Montáž háků
Montáž žlabů

Montáž svodů

Montáž kotlíků

Pokládka střešních tašek

Montáž pásů  wakaflex (nároží, hřeben)

Montáž hřebenáčů  _________________________________________________________________________________ |

Dořezání tašek nároží, střešní okna, revizní výlezy _____________ _______________________________________[

Montáž hromosvodu ________________________________________________________________________________ [

Montáž revizních výlezů (600x600) ___________________________________________________________________(

Montáž revizních nástupních ploch a schůdků

Montáž tašek s odvětrávacím komínkem______________________________________________________________]

Montáž tepelné izolace (tl. 160mm) _______________________________________________________________ [

Oprava SDK ostění uvnitř byt, jednotek po osazení nových střešních oken _______________________________ I

Montáž oplechování komínů

1 Číslo položky

>óo.' Q
C

M
C

O
m

-
C

D
b-

O
O

a>
Ox—

T"
C

M
C

O
r-

ID
C

D
T—

00v—
OT“

8
C

M
C

M
COC

M
C

M
LOC

M
C

DC
M

C
M

ooC
M

C
D

C
M

8

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Oprava střechy se zateplením a výměna oken
Severní 986/ Vlašim

Stavba :
Objekt :

celkem (Kč)
36 000,00 Kč |

1 501 920,00 Kč|

118 000,00 Kč |

I __________20 700,00 Kč l

I __________74 000,00 Kč l

197  400,00 Kč |

10  400,00 Kč |

36 450,00 Kč |

33 750,00 Kč |

5 600,00 Kč |

357 600,00 Kč |

19  200,00 Kč |
13  000,00 Kč |

30 800,00 Kč

17  200,00 Kč

62 400,00 Kč

39 600,00 Kč

23 200,00 Kč

9 300,00 Kč

2 600,00 Kč

26 500,00 Kč

9 000,00 Kč

8 400,00 Kč

2 050,00 Kč

4 050,00 Kč

22 800,00 Kč

3 600,00 Kč

3 800,00 Kč |

| cena / MJ
450,00 Kč

| Práce-Montáž/Demontáž

295,00 Kč

3 450,00 Kč

185,00 Kč

47,00 Kč
•OkíoinC

D
270,00 Kč

750,00 Kč

2 800,00 Kč

00'006 H

4 800,00 Kč|

6 500,00 Kč |

2 800,00 Kč

430,00 Kč

1 950,00 Kč

1 800,00 Kč

290,00 Kč

310,00 Kč

650,00 Kč

2 650,00 Kč

300,00 Kč

280,00 Kč

410,00 Kč

270,00 Kč

190,00 Kč

180,00 Kč

950,00 Kč |

| množství

Oo‘co

400,00

00'9

400,  00|

4200,00

160,00

135,00

45,00 1

2,00|
Ocxj

O
OC

N
OV“

Oo

32,00

22,00

80,00

30,00

O
O

30,00

30,00

5,00

15,00

120,00

20,00

O

i

qw

C
NE

I ba l

w
E

(D
I 

leq 
I

I w I
<0

C
D

C
D

(D
cn

jD
O

T
C

D
cn

ba l

jD
C

D

bal

__________________ Název položky ________ _______________________
| Úprava dřevěného podbytí

| Materiál
(Tepelně izolační vata (tl. 160mm)

|podstřešní kontaktní folie (75m2/bal)

(střešní impregnované latě (5mb/ks)

Střešní taška (betonová, cihlová)

Střešní taška pů lená (betonová, cihlová)

Hřebenáč  (betonový, cihlový)

Wakaflex - pás _____________________________________________________________________________________ |

Revizní střešní výlez (600x600)

Střešní okno velux (včetně lemů  a oplechování)

Hrom  osvod + u kotvě n í (drát AI, 50mb/bal) ____________________________________________________________ |

| Střeš n í revizní plošina + schůdky ____________________________________________________________________ |

Oplechování komína

Okapnice (2mb/ks) _________________________________________________________________________________

Žlaby ( pr. 155mm,3mb)

Svody (pr. 110  mm,  3mb) ___________________________________________________________________________

Háky ____________________________________________________________________________

Objímky __________ ______________________________________________________________

Kotlík ___________________________________________________________________________________________

Taška s odvětrávacím komínkem ____________________________________________________________________

Střešní tmel  _________________________________________________________________________

SDK  deska (2000x1 250x1 2,  5mm)  __________________________________________________________________

Rokofinal (1 5kg/bal) ___________________________________________________________________

Uniflot (5kg/bal) ______________________________________________________________________

SDK profily (cd,ud - 3mb/ks) ________________________________________________________________________

Akrylátový tmel  ________________________________________________________________

Nátěr osténí (Het klasik 1 5kg/bal)

1 Číslo položky

I Celkem za

>óC
L

3
§

coco
3

mco
C

Dco
coco

C
D

C
O

o
5

c\j
co

44

■n
C

D
C

O

49

50

C
XJ

ID
C

O
m

S
IDID

C
D

C
O

to
coID

Výkaz

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

celkem (Kč)
36 000,00 Kč |

1 501 920,00 Kč|

118 000,00 Kč |

•oidoSC
N

74 000,00 Kč |

| _________197 400,00 Kč l

10  400,00 Kč |

36 450,00 Kč |

33 750,00 Kč |

5 600,00 Kč |
357 600,00 Kč |

19  200,00 Kč |
13  000,00 Kč |

30 800,00 Kč

17 200,00 Kč

62 400,00 Kč

39 600,00 Kč

23 200,00 Kč

9 300,00 Kč

2 600,00 Kč

26 500,00 Kč

9 000,00 Kč

o§co

2 050,00 Kč

JOoo“o

22 800,00 Kč

3 600,00 Kč

3 800,00 Kč |

| cena / MJ
450,00 Kč

| Práce-Montáž/Demontáž

295,00 Kč

3 450,00 Kč

185,00 Kč

47,00 Kč
65,00 Kč

270,00 Kč

750,00 Kč

2 800,00 Kč

14 900,00 Kč |

>oo1

6 500,00 Kč |

2 800,00 Kč

430,00 Kč

1 950,00 Kč

1 800,00 Kč

290,00 Kč

310,00 Kč

650,00 Kč

2 650,00 Kč

300,00 Kč

280,00 Kč

410,00 Kč

270,00 Kč

190,00 Kč

180,00 Kč

950,00 Kč |

| množství
80,00

oo"

00'9

oo

4200,00
160,00

135,00

oin
2,00|

ocsj

o

2,00|

11,00

o

32,00

22,00

80,00

OC
D

o
o

30,00

30,00

5,00

15,00

120,00

o
o

MJ
mb

m2

|eq

I 
qLU 

I

g 1 
leq 

1

k P! I

2
2

J2
g

J2

ba l

g

ba l
!N

■

[Úprava dřevěného podbytí

[Materiál
[Tepelně izolační vata (tl. 160mm)

Podstřešní kontaktní folie (75m2/bal)

Střešní impregnované latě (5mb/ks)

Střešní taška (betonová, cihlová)
Střešní taška pů lená (betonová, cihlová)

Hřebenáč  (betonový, cihlový)

Wakaflex - pás

Revizní střešní výlez (600x600)

Střešní okno velux (včetně lemů  a oplechování)

Hromosvod + ukotvení (drát AI, 50mb/bal)

Střešní revizní plošina + schůdky

Oplechování komína

Okapnice (2mb/ks)

Žlaby ( pr. 1 55mm,3mb) ____________________________________________________________________________

Svody (pr. 110  mm,  3mb) ___________________________________________________________________________

Háky ____ _____________________________________________________________________________

Obj ímky

Kotlík ___________________________________________________________________________________________

Taška s odvětrávacím komínkem ____________________________________________________________________

Střešní tmel  _________________________________________________________________________

SDK deska (2000x1 250x1 2, 5mm) ____________________________________________________________________

Rokofinal (15kg/bal) _______________________________________________________________________________

Uniflot (5kg/bal) ________________________________________________________________

SDK profily (cd,ud - 3mb/ks) ________________________________________________________________________

Akrylátový tmel  _______________________________________________________________ ____

Nátěr ostění (Het klasik 15kg/bal)

I číslo položky

| Celkem za

>óC
L

C
M

O
C

O
co

IDco
tDn

C
O

C
Oco

C
Dco

o
5

C
N

co

44

in
co

47

co
s

3

52

C
Oto

3
U

DID
com

IO
00ID

Oprava střechy se zateplením a výměna oken
Severní 986/ Vlašim

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

Stavba :
Objekt :



celkem (Kč)

12 500,00 Kč
1 163 900,00 Kč|

324 000,00 Kč |

97 500,00 Kč |

15 000,00 Kč |

48 750,00 Kč |

Oo"s

74 250,00 Kč |

35 000,00 Kč |

28 000,00 Kč |

17  000,00 Kč |

654 000,00 Kč |
3 319 820,00 Kč|

497 973,00 Kč|
3 817 793,00 Kč |

| cena / MJ

12 500,00 Kč
Materiál
Doprava, přesuny hmot, zařízení staveniště

270,00 Kč

1 300,00 Kč

|9X 00'000 91

650,00 Kč

14  500,00 Kč |

1 650,00 Kč |

1 400,00 Kč |

8,00 Kč |

17  000,00 Kč |

Doprava, přesuny hmot, zařízení staveniště _________________________________________________________I
\ Provedené práce včetně materiálu bez DPH
\DPH 15% _____________________________________________________________________ I
\ Provedené práce včetně materiálu s DPH

| množství

OT—

Oo’

|00‘9Z

O

75,00|

O
OJD

Oco“
O

J

3 500, 00 |
O

| MJ |

Q.
O

JE
§

Q
.

Jxí
o.

—
-t-'

E2

___________________ Název položky ____________________________________

Spojovací materiál (šrouby, vruty, sponky, nýty, hřebíky) ___________________________________________

\Montáž/Demontáž/Doprava lešení _________________ __________________________________________________I
\ Pronájem lešení ____________________________________________________________________________________I
Montáž/Demontáž/Doprava stavební výtah

\Pronájem stavebního výtahu

Stavební shozy na suť (montáž/demontáž/nájem)

Přesuny Materiálů /suťí/odpadů (do výšky 14mb)

\ Doprava materiálů

Doprava pracovníků ________________________________________________________________________________ I

ajsiudAeis pi/ n + /usjs/fez

1 Číslo položky 1

Celkem za

Celkem za
Celkem za
I Celkem za
\ Celkem za

D-_

(DID
Q

S
5

O
J

o
coC

D
S

IDC
D

C
D

C
D

00C
D

Oprava střechy se zateplením a výměna oken
Severní 986/ Vlašim

Zpracováno programem BUlLDpower ,  © RTS, a.s.

Stavba :
Objekt :

celkem (Kč)

12 500,00 Kč

1 163 900,00 Kč|

324 000,00 Kč |

97 500,00 Kč |

15  000,00 Kč |

48  750,00 Kč |

14  500,00 Kč |
74 250,00 Kč |

35 000,00 Kč |

28  000,00 Kč |

17  000,00 Kč |
654 000,00 Kč]

3 319 820,00 Kč|
497 973,00 Kč|

3 817 793,00 Kč|

| cena / MJ

12  500,00 Kč

| Materiál
\Doprava, přesuny hmot, zařízení staveniště

270,00 Kč

1 300,00 Kč

oo*o10■v“

650,00 Kč

QM 00'009 H

1 650,00 Kč

1 400,00 Kč

8,00 Kč |

|QX 00'000 ZL

Doprava, přesuny hmot, zařízení staveniště ____________________________________________________________ I
Provedené práce včetně materiálu bez DPH ___________________________________________________________ I

\DPH 15%  __________________________________________________________________________________________I
\Provedené práce včetně materiálu s DPH

’NOCE

1,00

1 200,  Oo]

75,00

o

75,00|

o
OID

o10"
3 500, 00 |

0

MJ

Q
.

C
\I

E

den |

[ kp j j
den |

I kp l J

—
—

ium

kpl

Název položky

Spojovací materiál (šrouby, vruty, sponky,  nýty,  hřebíky) __________________________________________________

| Montáž/Demontáž/Doprava lešení
| Pronájem lešení
| Montáž/Demontáž/Doprava stavební výtah
| Pronájem stavebního výtahu
\stavební shozy na suť (montáž/demontáž/nájem)
\Přesuny Materiálů /suťí/odpadů (do výšky 14mb)
\Doprava materiálů
| Doprava pracovníků ______________________________________________________________________1
\ Zajištění + úklid staveniště

1 Číslo položky |

\ Celkem za

Celkem za
Celkem za
\Celkem za
Celkem za

>o
_a__

05
Q

S
S

O
J

<o
C

O
C

D
S

10<o
10<0

ID
00CD

Oprava střechy se zateplením a výměna oken
Severní 986/ Vlašim

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

Stavba :
Objekt :




